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No NIM Nama Tugas (30%)UTS (30%)UAS (40%) Nilai Akhir Bobot Simbol
1 2019510003 HADANA ULUFANNUR RIZQI 85 85 84 84.6 3.7 A-

2 2019510013 ROHMAT ADI SUSILO 88 85 80 83.9 3.7 A-

3 2019510014 MUHAMMAD REIFALDI FATHUR RIDHA 80 90 84 84.6 3.7 A-

4 2019510020 MUHAMMAD AMMAR ADNAN 80 85 85 83.5 3.7 A-

5 2019510023 HAIFA SALSABILA WIDOWATI 85 85 85 85 4 A

6 2019510028 IMRON ROSADI 80 85 85 83.5 3.7 A-

7 2019510029 UMDAH 80 85 85 83.5 3.7 A-

8 2019510030 AHMAD FAZAR UBAIDILLAH 80 90 82 83.8 3.7 A-

9 2019510032 FITRIANA 80 88 85 84.4 3.7 A-

10 2019510037 DINTA INDU MAKARIMU YAHYA 85 85 85 85 4 A

11 2019510039 AHMAD DZAKIY MAALIK 85 88 85 85.9 4 A

12 2019510045 AHMAD HANIF ILMAN 88 88 82 85.6 4 A

13 2019510046 BASOK AKMAL ANUGRAH 80 90 84 84.6 3.7 A-

14 2019510048 DIANA ANISATUSSOLIHAH 85 90 84 86.1 4 A

15 2019510051 DICKY WAHYUDI 85 90 82 85.3 4 A

16 2019510052 AHMAD HULAEMI ROZIEM 90 85 80 84.5 3.7 A-

17 2019510053 NANDA HERNANIS MULYADI 85 85 84 84.6 3.7 A-

18 2019510055 AKHMAD ZAKY AGUSTIAN 80 88 88 85.6 4 A

19 2019510056 MOHAMMAD HAIQAL AN-NUR 80 90 85 85 4 A

20 2019510062 FADLI AGUNG PRAKOSO 85 90 84 86.1 4 A

21 2019510063 HARIS ANDZIKRILLAH 85 85 86 85.4 4 A

22 2019510065 KARIMA 85 88 82 84.7 3.7 A-

23 2019510066 SUSILAWATI 80 84 85 83.2 3.7 A-

24 2019510067 FIKHI DZIKRULLOH 88 90 84 87 4 A

25 2019510068 MUHAMMAD ALWAN HAQI 90 84 84 85.8 4 A

26 2019510074 FARIS RAHMAT HIDAYAT 85 88 82 84.7 3.7 A-

27 2019510085 ALI ABBAS PUTRA RIZDA 90 95 90 91.5 4 A

28 2019510089 AGNAN MAULANA 90 80 88 86.2 4 A

29 2019510099 HAIRIL ASHADI 90 80 85 85 4 A

30 2019510101 KISMA FARAH LAILI AZKA 85 85 82 83.8 3.7 A-

31 2019510102 AGUNG KURNIAWAN 80 88 80 82.4 3.7 A-

32 2019510109 ABIKHALYUBI 80 90 84 84.6 3.7 A-

33 2019510110 WANTO 90 90 80 86 4 A

34 2019510115 IHSAN PRIYANTO 88 85 85 85.9 4 A

35 2019510119 SEPTIA FEBRIANTI 85 85 84 84.6 3.7 A-

36 2019510123 NAJWA LUTHFIAH 85 88 85 85.9 4 A

37 2019510124 ILHAM BINTANG HIDAYATULLAH 80 88 84 84 3.7 A-

38 2019510128 HUMAIRHO 85 85 82 83.8 3.7 A-

39 2019510131 ZAENUL FIKRI SYAMSURI 90 88 82 86.2 4 A

40 2019510132 ALVAN FIRDAUS 85 90 90 88.5 4 A

41 2019510134 MIFTAHUL ANAAM HASBULLAH 88 90 85 87.4 4 A

42



2019510135 DJOHAR NUR SYA`BANSYAH 80 80 80 80 3.7 A-

43 2019510139 LUTHFIAH NUR IZZATI 85 84 85 84.7 3.7 A-

44 2019510141 RIFKI NURFAUZIAH 88 88 82 85.6 4 A

45 2019510145 MUHAMMAD ALVIANO SIAR GUMILANG 80 85 84 83.1 3.7 A-

46 2019510146 AKMAL NUR FADILAH 80 80 85 82 3.7 A-

47 2019510149 ALFIYANSYAH FAUZI 88 85 85 85.9 4 A

48 2019510152 NABILA FADIAH 80 88 88 85.6 4 A

49 2019510160 MOCHAMAD ZIBNUH 85 75 85 82 3.7 A-

50 2019510161 ASEP RAMADHAN AGNI SAPUTRA 85 80 82 82.3 3.7 A-

Total 4221 4318 4203 4242.90 0

Rata-rata 84.42 86.36 84.06 84.86 0



5/21/2021 Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosenfai.umj.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=editpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=2&idkampus=01&idmakul=KU613419&idkelas=03&idpengajar=007&jenispengaja… 1/3

Semester 2020/2021 Genap

Kode KU613419/C

Mata Kuliah Tafsir Tarbawi

Kampus Jakarta

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar Prof.Dr. Hj. Masyitoh, M. Ag

Tanggal 21-05-2021 ,

No. NIM Nama Mahasiswa Prodi Angkatan Data Presensi

1 2019510003 HADANA ULUFANNUR RIZQI 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

2 2019510013 ROHMAT ADI SUSILO 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

3 2019510014 MUHAMMAD REIFALDI FATHUR RIDHA 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

4 2019510020 MUHAMMAD AMMAR ADNAN 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

5 2019510023 HAIFA SALSABILA WIDOWATI 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

6 2019510028 IMRON ROSADI 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

7 2019510029 UMDAH 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

8 2019510030 AHMAD FAZAR UBAIDILLAH 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

9 2019510032 FITRIANA 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

10 2019510037 DINTA INDU MAKARIMU YAHYA 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

11 2019510039 AHMAD DZAKIY MAALIK 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

12 2019510045 AHMAD HANIF ILMAN 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

13 2019510046 BASOK AKMAL ANUGRAH 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

14 2019510048 DIANA ANISATUSSOLIHAH 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

15 2019510051 DICKY WAHYUDI 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019
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SISTEM INFORMASI AKADEMIK
 

(../landing/index.php)

 
Pencarian Menu..

 (../vn-notification.php)  Prof.Dr. Hj. Masyitoh, M. Ag  

 EDIT PRESENSI MAHASISWA DETIL

Edit presensi mahasiswa tidak bisa dilakukan diluar hari dan jam jadwal kuliah

6

https://dosenfai.umj.ac.id/landing/index.php
https://dosenfai.umj.ac.id/vn-notification.php


5/21/2021 Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosenfai.umj.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=editpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=2&idkampus=01&idmakul=KU613419&idkelas=03&idpengajar=007&jenispengaja… 2/3

16 2019510052 AHMAD HULAEMI ROZIEM 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

17 2019510053 NANDA HERNANIS MULYADI 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

18 2019510055 AKHMAD ZAKY AGUSTIAN 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

19 2019510056 MOHAMMAD HAIQAL AN-NUR 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

20 2019510062 FADLI AGUNG PRAKOSO 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

21 2019510063 HARIS ANDZIKRILLAH 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

22 2019510065 KARIMA 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

23 2019510066 SUSILAWATI 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

24 2019510067 FIKHI DZIKRULLOH 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

25 2019510068 MUHAMMAD ALWAN HAQI 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

26 2019510074 FARIS RAHMAT HIDAYAT 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

27 2019510085 ALI ABBAS PUTRA RIZDA 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

28 2019510089 AGNAN MAULANA 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

29 2019510099 HAIRIL ASHADI 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

30 2019510101 KISMA FARAH LAILI AZKA 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

31 2019510102 AGUNG KURNIAWAN 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

32 2019510109 ABIKHALYUBI 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

33 2019510110 WANTO 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

34 2019510115 IHSAN PRIYANTO 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

35 2019510119 SEPTIA FEBRIANTI 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

36 2019510123 NAJWA LUTHFIAH 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

37 2019510124 ILHAM BINTANG HIDAYATULLAH 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

38 2019510128 HUMAIRHO 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

39 2019510131 ZAENUL FIKRI SYAMSURI 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

40 2019510132 ALVAN FIRDAUS 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

41 2019510134 MIFTAHUL ANAAM HASBULLAH 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

42 2019510135 DJOHAR NUR SYA`BANSYAH 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

43 2019510139 LUTHFIAH NUR IZZATI 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

44 2019510141 RIFKI NURFAUZIAH 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019



5/21/2021 Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosenfai.umj.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=editpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=2&idkampus=01&idmakul=KU613419&idkelas=03&idpengajar=007&jenispengaja… 3/3

45 2019510145 MUHAMMAD ALVIANO SIAR GUMILANG 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

46 2019510146 AKMAL NUR FADILAH 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

47 2019510149 ALFIYANSYAH FAUZI 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

48 2019510152 NABILA FADIAH 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

49 2019510160 MOCHAMAD ZIBNUH 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019

50 2019510161 ASEP RAMADHAN AGNI SAPUTRA 86208 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ( S1 ) 2019
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